
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 11 del 24-

06-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE 

 

 NUMERO  11 DEL  24-06-2021 

 

AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE 

 

REGISTRO GENERALE N.270 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA FORNITURA REGISTRI STATO CIVILE ANNO 2022. 

GRUPPO GASPARI SRL. CIG Z8C323CF60. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventiquattro del mese di giugno, 

nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1 del D.Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Premesso che al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività riguardanti l’Ufficio dello Stato 
civile, si rende necessario provvedere con anticipo all’acquisto dei fogli per i registri (nascita, 
matrimonio, morte, cittadinanza e unioni civili) per l’anno 2022; 

Visto che la Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l, con sede legale in Via Marco Minghetti 18, 40057 Granarolo 
dell’Emilia (BO), P.IVA 00089070403 ha presentato un preventivo di spesa per la fornitura dei suddetti 
registri al costo di € 145,92 (+ Iva al 22%);  

Considerato che il prezzo risulta essere congruo e favorevole;  

Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la Vigilanza sui 
Contratti Pubblici, il numero del CIG rilasciato al predetto fornitore risulta essere Z8C323CF60; 

Dato atto che tale spesa trova la necessaria copertura finanziaria sul capitolo 251/0 del bilancio 
d’esercizio in corso;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

Acquisito, ai sensi dell’art.151 del D. lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore Finanziario; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 11 del 24-

06-2021   -  pag. 2  - 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.;  

       

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

Di assumere l’impegno di spesa di € 145,92 oltre IVA ai sensi di legge, con la Ditta Grafiche E. Gaspari 
S.r.l, con sede legale in Via Marco Minghetti 18, 40057 Granarolo dell’Emilia (BO), P.IVA 00089070403 
per la fornitura dei fogli di Stato Civile anno 2022, CIG Z8C323CF60; 

Di imputare la spesa di €. 178,02 al Cap. 251/0 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO SERVIZI 
DEMOGRAFICI - PRESTAZIONE DI SERVIZI - codice 01.07-1.03.02.16.000 del bilancio corrente; 

Di pubblicare il presente atto per 15 giorni presso l’Albo Pretorio dell’Ente. 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      ( Antonella Michiorri) 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DEMOGRAFICA, ELETTORALE, ATTIVITA ECONOMICHE n. 11 del 24-

06-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente 

determinazione viene trasmessa all’Area Amministrativo-contabile per i successivi 

adempimenti. 

 

 
Muccia, 24-06-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato 

registrato l’impegno contabile n.   233 del 

25-06-2021 

 

 

 

 
Muccia, 24-06-2021 

 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia 

della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 25-06-2021                  

per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 

n. 69. 

 

  IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 24-06-2021. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Antonella Michiorri) 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Antonella Michiorri) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to (Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

